Работа во летниот период, кандидати со и без работно искуство, на скратено и полно работно време во оделението за Маркетинг и продажба

( 10 кандидати за реон Скопје) 

Интервјуата за работа ќе се одржат на 11.07.2023 и 18.07.2023 год
Заинтересираните кандидати потребно е да го испратат своето CV, а ние ќе ве исконтактираме за да договориме термин за интервју
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